## 上海华培动力科技(集团)股份有限公司 关于控股股东股份解除质押的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

## 重要内容提示:

- 截至本公告日,上海华培动力科技(集团)股份有限公司(以下简称"公 司")控股股东上海华涧投资管理有限公司(以下简称"华涧投资") 直接持有公司股份 139,540,400 股,占公司总股本的 41.22%。本次解除 质押54,080,000股后,所持有公司股份累计质押数量为0股,占其所持 有公司股份数量的 0.00%, 占公司总股本数量的 0.00%。
- ◆ 本次控股股东股份解除质押后,公司控股股东华涧投资及其一致行动人 吴怀磊、吴佳剩余累计质押公司股份 19,810,000 股,占华涧投资及其一 致行动人合计持有公司股份数量的 11.28%, 占公司总股本的 5.85%。

## 一、本次股份解除质押的情况

公司于近日接到公司控股股东华涧投资的通知,获悉其将所持有本公司的部 分股份办理了解除质押业务。具体事项如下:

股东名称	上海华涧投资管理有限公司
本次解除质押股份	54, 080, 000 股
占其所持股份比例	38. 76%

占公司总股本比例	15. 97%
解除质押时间	2023年11月20日
持股数量	139, 540, 400 股
持股比例	41. 22%
剩余被质押股份数量	0 股
剩余被质押股份数量占其所持股份比例	0.00%
剩余被质押股份数量占公司总股本比例	0.00%

注: 华涧投资本次解除质押的 54,080,000 股, 为 2023 年 3 月 7 日股份质押延期购回的 35,230,000 股中的 22,230,000 股(剩余 13,000,000 股已于 2023 年 8 月 31 日解除质押)以及 2023 年 3 月 9 日股份质押延期购回的 31,850,000 股。本次解除质押后,华涧投资所持有公司股份累计质押数量为 0 股。

经与华涧投资确认,华涧投资本次解除质押的股份将可能根据资金需求用于 后续质押,并根据后续质押情况及时履行告知义务,公司将及时予以披露。

## 二、控股股东及其一致行动人股份累计质押情况

截至公告披露日,公司控股股东及其一致行动人累计质押股份情况如下:

单位:股

							已质押剧	设份情况	未质押品	设份情况
		1+ nn 11.	本次解除质	本次解除质	占其所	占公司	已质押	已质押	未质押	未质押
股东名称	持股数量	持股比	押前累计质	押后累计质	持股份	总股本	股份中	股份中	股份中	股份中
		例	押数量	押数量	比例	比例	限售股	冻结股	限售股	冻结股
							份数量	份数量	份数量	份数量
华涧投资	139, 540, 400	41.22%	54, 080, 000	0	0.00%	0.00%	0	0	0	0
吴佳	11, 323, 728	3. 34%	7, 800, 000	7, 800, 000	68. 88%	2. 30%	0	0	0	0
吴怀磊	24, 692, 616	7. 29%	12, 010, 000	12, 010, 000	48.64%	3. 55%	0	0	0	0

E 1	合计	175, 556, 744	51.86%	73, 890, 000	19, 810, 000	11. 28%	5.85%	0	0	0	0
-----	----	---------------	--------	--------------	--------------	---------	-------	---	---	---	---

注: 持股比例合计数与部分明细数相加之和如有差异系四舍五入所致。

华涧投资及其一致行动人资信状况良好,所质押股份不存在平仓风险,其质押行为不会导致公司实际控制权变更。公司将严格遵守相关规定,及时履行信息披露义务。

特此公告。

上海华培动力科技(集团)股份有限公司董事会 2023年11月22日